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448,834,270.47 

409, 136,203.66 
416,944,102.37 

7,807,898.71 

31,890,168.10 

31,890,168.10 

26,309,509.95 

5,580,658.15 

448,834,270.47 

36, 718,286.87 

36, 718,286.87 

412,115,983.60 

140,388,420.09 
194,496,970.05 
77,230,593.46 

2025 

----· ... - 

Activos Netos/Patrimonio (Notas 16 
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro) 
Resultado Acumulado 

Total activos netos/patrimonio 

Total pasivos 

Total activos 
Pasivos corrientes 

Cuentas por pagar a corto plazo (Nota 12) 
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 13) 
Beneficios a empleados a corto plazo (Nota 14) 
Otros pasivos corrientes (Nota 15) 

Total pasivos corrientes 

Activos no corrientes 
Otros activos financieros (Notas 17) 
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 1 O) 
Bienes intangibles (Nota 11) 

Total activos no corrientes 

Activos 
Activos corrientes 

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7) 
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 8) 
Inventarios (Nota 9) 

Total activos corrientes 

(Valores en RD$) 
~~
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MATllNO 
DR. Rf YNAlDO AlMÁHZAR 

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar 
Estado de Situación Financiera 

Al 31 de Marzo del 2025 


